
HORNBACH Baumarkt-CS spol. s r.o. – Chlumecka ul. 2398 - 198 00 Praha 9 - ČR-Tel.: +420 225 356000, IČO 47117559 – 
www.hornbach.cz  

Vyrobce: Schulz Farben- und Lackfabrik GmbH - An der Altnah 10 - D-55450 Langenlonsheim – www.schulz-farben.de 
 

Technický prospekt 
 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Údaje uvedené v této Technické kartě se zakládají na aktuálním stavu naší vývojové a aplikační techniky. Z důvodu výskytu rozličných 
podkladů a vlivů, které mohou působit během zpracovávání produktu, by měli uživatelé i přes naše technické údaje provádět vlastní testy. 
Neodpovídáme za chyby plynoucí z techniky aplikace ani za jejich následky. Publikací této Technické karty ztrácejí všechny její předchozí 
vydání platnost. 
 

TM_HO0710_Abgetönte_Innenfarbe_CZ Stav: 17.02.2021 Seite 1 von 2 

 

 

HORNBACH StyleColor TÓNOVANOU VNITŘNÍ BARVOU 
 

Vlastnosti 
Matná disperzní barva, připravená k přímému použití, na stěny a stropy v interiérech. Odolnost proti otěru 
za mokra: třída 3 podle EN 13300. 
 

Účel použití 
Všechny interiérové omítky, sádry, sádrokarton, tapety z papíru, staré matné nátěry atd. 
 

Odstín barvy 
cream, cappuccino, papaya, fresh, violet, skyline, history, steel, ice, street, havana, skin, vanilla, rouge, 
sun, kenya, arctic, peach, forest, sweet, marine, lime, cacao, purple, cactus, beach, roses, sunset, lipstick, 
lagoon 
 

Stupeň lesku 
Matná 
 

Obsažené látky 
Syntetická disperze, plavená křída, voda, pomocné látky, konzervační prostředky 1,2-benzoisothiazol- 
3(2H)-on, pyrithion-zinek. 
 

GIS-Code 
- 
 

Odolnost vůči světlu 
velmi dobra 
 

Odolnost vůči povětrnostním vlivům 
Jen do interiérů. 
 

Ředidlo 
Voda 
 

Vydatnost 
Podle barevneho tonu a podkladu stači 1 litr při jednom natěru až na 10 m2 plochy. 
 

Zasychání 
Pri 20 °C a relativnej vlhkosti vzduchu 65% je lak pretierateľny cca po 4 - 6 hodinach. Vyššia vlhkosť 
vzduchu može schnutie spomaliť. 
 

Nástroje 
Štětec, valeček. 
 

Čištení nástrojů 
Ihned po použití nářadí opláchněte vodou a mýdlem. 
 

Provedení nátěru 
Podklad musí být čistý, suchý, savý a nosný. Odlupující se staré nátěry předem odstraňte. Nove omitky 
nechejte vyschnout 4 tydny. Podklady ošetřete akrylátovou penetrací HORNBACH. 
 

http://www.hornbach.cz/
http://www.schulz-farben.de/


HORNBACH Baumarkt-CS spol. s r.o. – Chlumecka ul. 2398 - 198 00 Praha 9 - ČR-Tel.: +420 225 356000, IČO 47117559 – 
www.hornbach.cz  

Vyrobce: Schulz Farben- und Lackfabrik GmbH - An der Altnah 10 - D-55450 Langenlonsheim – www.schulz-farben.de 
 

Technický prospekt 
 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Údaje uvedené v této Technické kartě se zakládají na aktuálním stavu naší vývojové a aplikační techniky. Z důvodu výskytu rozličných 
podkladů a vlivů, které mohou působit během zpracovávání produktu, by měli uživatelé i přes naše technické údaje provádět vlastní testy. 
Neodpovídáme za chyby plynoucí z techniky aplikace ani za jejich následky. Publikací této Technické karty ztrácejí všechny její předchozí 
vydání platnost. 
 

TM_HO0710_Abgetönte_Innenfarbe_CZ Stav: 17.02.2021 Seite 2 von 2 

 

Před použitím dobrě promíchejte. 1 - 2 nátěry Style- Color TÓNOVANOU VNITŘNÍ BARVOU neředěnou 
nanášenou štetcem nebo válečkem. 
 

Důležitá upozornění 
Nezpracovávejte při teplotě pod +8 °C (platí pro okolní vzduch a podklad)! 
  

Bezpečnostní pokyny 
Obsahuje 1,2-benzoisothiazol-3(2H)-on. Může vyvolat alergickou reakci. Na vyžádání je k dispozici 
bezpečnostní list. Pozor! Při postřiku se mohou vytvářet nebezpečné respirabilní kapičky. Nevdechujte 
aerosoly nebo mlhu.  
 
Obsah VOC v tomto výrobku dosahuje max. 1 g/l. Mezní hodnota EU činí max. 30 g/l (kategorie A/a od 
roku 2010). 
 
Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Pečlivě 
si přečtěte všechny pokyny a řiďte se jimi. Odstraňte obsah/obal odevzdejte na místo k uložení 
nebezpečného odpadu. Zbytky barvy v suchém stavu lze likvidovat jako domovní odpad. K recyklaci 
odevzdávejte pouze beze zbytku vyprázdněné nádoby. 
 

Skladování 
Přepravujte prosím tyto nádoby ve svislé poloze a zajistěte proti pádu a proti případnému úniku! Nádoby po 
použití dobře uzavřete a uskladněte v chladu, chráněné před vlivem mrazu. Otevřené balení spotřebujte co 
nejrychleji. 

 

http://www.hornbach.cz/
http://www.schulz-farben.de/

